
  فرم درخواست عضویت در مرکز اجاره ابزار سوپرپایپ             تاریخ:       /      /
 

 مشتری گرامی : 

 باسلام 

 لطفا پس از مطالعه موارد بند الف در بنده ب اطلاعات لازم را تکمیل و فرم را به شرکت سوپرپایپ عودت فرمائید.  

 قوانین اجاره:-الف

 این فرم توسط مشتری به سوپرپایپ ارائه گردد. 3و  2مطابق بندهای  <درخواست اجاره ابزار>جهت اجاره ابزار بایستی  -1

 به صورت کتبی از طریق ایمیل یا پیامک از طرف امانت گیرنده به شرکت سوپرپایپ ارسال گردد. درخواست اجاره ابزار بایستی -2

 حاوی اطلاعات ذیل باشد: و صورت کتبیدرخواست اجاره ابزار بایستی به  -3

                                        تعداد ابزار مورد نیاز : 3-3                                نام ابزار مورد نیاز:  3-2                                 نام امانت گیرنده : 1-3

 نحوه دریافت ابزار  : 3-6 ابزار                                    تاریخ نیاز : 3-5                           مدت زمان اجاره ابزار :4-3

 .هرگونه نقص در اطلاعات فوق باعث تاخیر و عدم امکان ارائه خدمات مناسب به مشتری خواهد شد

 باشد صادر خواهد شد. ابزار که عضو مرکز اجاره ابزار می ه لازم به ذکر است صورتحساب اجاره ابزار فقط به نام درخواست کنند

در استفاده و نگهداری ، متعهد به بازگرداندن آن به صورت سالم  ضمن نهایت دقتامانت گیرنده ابزار را برسی نموده و سالم تحویل گرفته و   -4

 باشد. می

و باید به همان محل نیز عودت داده شود.کلیه هزینه های حمل و نقل جهت ارسال یا عودت  باشد تحویل ابزار در دفتر هماهنگی تهران می -5

باشد.ضمن اینکه با خروج ابزار از دفتر ، مسئولیت نگهداری به امانت گیرنده منتقل خواهد شد و درصورت مفقود  ابزار به عهده امانت گیرنده می

 نماید. تعهد می 6ن آن را مطابق با بند شدن و یا خسارت در طی حمل ، امانت گیرنده جبرا

ساعت  22. درصورت نیاز به تمدید زمان اجاره باید حداقل در موعد مقرر نسبت به بازگرداندن ابزار اقدام نمایدشود که  امانت گیرنده متعهد می -6

که فقط در صورت موافقت قابل تمدید خواهد بود.  پیش از اتمام زمان اجاره ، هماهنگی و یا درخواست لازم جهت تمدید زمان اجاره صورت پذیرد،

 % به بهای اجاره بهای مدت تاخیر افزوده خواهد شد.33در غیر اینصورت 

% 03درصورت عدم مراقبت از ابزار و وجود آثار زنگ زدگی و کثیف بودن ابزار )آغشته بودن به گرد و خاک ، روغن ، مصالح ساختمانی و ...(  -7

 شود. عنوان جریمه به مبلغ اجاره ابزار افزوده میمبلغ کل اجاره به 

نماید، اگر چه ناشی از تقصیر او نباشد نظر شرکت سوپرپایپ در مورد تعیین  امانت گیرنده جبران هرگونه خسارت احتمالی به ابزار را تعهد می -8

به دلیل خسارت وارده ابزار غیر قابل استفاده شود و یا  میزان خسارت وارده قطعی و مورد قبول امانت گیرنده خواهد بود. همچنین در صورتی که

 % قیمت ابزار را مطابق قیمت فروش روز مطالبه نماید.033تواند تا  در صورت فقدان ، شرکت سوپرپایپ می

ته به طول انجامد ، مدت زمان اگر ابزار به عنوان) ابزار جایگزین ابزار تعمیری ( اجاره گردد ، درصورتی که تعمیر ابزار ذیربط بیشتر از یک هف -9

 روز لحاظ خواهد شد و برای ابزار که تعمیر آنها کمتر از یک هفته بطول انجامد همان تعداد روز لحاظ خواهد شد. 7اجاره 

روز  2ر در صورتی که ابزار در شهرستان مورد استفاده قرارگیرد زمان حمل در مدت اجاره ابزار محاسبه نخواهد شد و مدت اجاره با کس -11

 شود. محاسبه می

       شود .  پس از بازگشت ابزار به سوپرپایپ و برسی آن ، صورت وضعیت اجاره ابزار به نام مشتری)درخواست کننده( صادر می -11

 صورت وضعیت های اجاره ابزار به صورت ماهیانه تسویه خواهد شد.

ویل ابزار ، نزد شرکت سوپرپایپ به صورت امانت گذاشته و بابت آن رسید امانت گیرنده موظف است تا سند مورد درخواست را جهت تح -12

 دریافت کند.عودت سند بعد از تسویه حساب کامل انجام خواهد شد.

 اطلاعات مشتری: -ب
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 امضا درخواست کننده:                                                                                                             

 این قسمت توسط شرکت سوپرپایپ تکمیل خواهدشد. -ج
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